АДМИНИСТРАЦИЯ
 АЛЕКСАНДРО-ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.11.2024 г.№103
с.Александровка Донская

О снятии граждан с учета в качестве
нуждающихся в жилых помещениях
    В соответствии со ст. 56 Жилищного Кодекса РФ, на основании заявлений и представленных документов, подтверждающих улучшение жилищных условий за счет социальной выплаты, руководствуясь Уставом Александро-Донского сельского поселения, администрация Александро-Донского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Снять с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях следующих граждан:
	№

п/п

	Ф.И.О.

	Состав семьи,

чел

	Адрес проживания

	1
	2
	3
	4

	1.
	Попову Татьяну Александровну, 1989 г.р.
	7
	Воронежская область, Павловский район, п. им. Жданова, ул. Лесная, д. 21

И.о. главы Александро-Донского

сельского поселения

      Л.С. Медведева